
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021               № 11-32/VIII 

 
Про надання дозволу  на розробку  

детального плану території в межах 

земельної ділянки з кадастровим 

номером  7125188400:01:000:4358  

 

 

  Відповідно до пунктів 38,42 частини першої статті 26, статтей 31,47 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтей 16, 19, 21 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказу 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 16.11.2011 року №290 «Про затвердження порядку 

розроблення містобудівної документації», з метою сталого розвитку 

території села та створення сприятливих умов для життєдіяльності 

територіальної громади, розглянувши заяву ТОВ «Гранекс-Черкаси», 

Іркліївська сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розробку детального плану території, що розташована 

у Черкаській області Золотоніського району (Чорнобаївського району), с. 

Ревбинці, вул. Миру, 14 в межах земельної ділянки загальною площею 0,0574 

га, кадастровий номер 7125188400:01:000:4358 зі зміною цільового 

призначення із земель житлової та громадської забудови для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ – В, підрозділ -03.07 ) на землі 

для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної інфраструктури та 

закладів громадського харчування (код КВЦПЗ – В, підрозділ -03.08), що 

перебуває в користуванні ТОВ «Гранекс-Черкаси». 

2. Визначити замовником містобудівної документації, вказаної в пункті 1 

цього рішення виконавчий комітет Іркліївської сільської ради. 

3. Розробку містобудівної документації, зазначеної в пункті 1 цього 

рішення, проводити за рахунок власних коштів або джерел, не заборонених 

законом. 

4. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради забезпечити: 

- оприлюднення прийнятого рішення щодо розроблення детального 

плану території в засобах масової інформації; 



- проведення громадських слухань для розгляду та узагальнення 

пропозицій громадськості до вищезазначеного проєкту; 

- подання завершеного проєкту містобудівної документації на чергове 

засідання сесії Іркліївської сільської ради на затвердження. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

 

 

Cільський голова                    Анатолій ПИСАРЕНКО  


